發文日期：中華民國108年12月17日
發文字號：新北選一字第1083150717號
附件：

主旨：公告第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票

所設置地點異動共10所。

依據：新北市淡水區公所108年12月13日新北淡民字第1082589715

號、林口區公所108年12月12日新北林民字第1082741744號

函、新莊區公所108年12月13日新北莊民字第1082337585號、

三重區公所108年12月16日新北重民字第1082170959號及中

和區108年12月12日新北中民字1082277986號及板橋區公所

108年12月17日新北板民字第1082087383號函。

公告事項：第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票

所設置地點異動一覽表。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

區別
投票所

編號
名稱 地址 里別 鄰別 備註

正德國中(向陽廣場) 北新路109號 異動前

正德國中(生科教室二) 北新路109號 異動後

正德國中(向陽廣場) 北新路109號 異動前

正德國中(特教教室) 北新路109號 異動後

麗林國小 公園路29號 異動前

麗林國小 公園路46號 異動後

慈福臨時活動中心 三和路四段167巷111號旁 異動前

慈福臨時活動中心 三和路四段163巷92號旁 異動後

空屋 福裕街47號 異動前

空屋 福裕街32號 異動後

新泰國中(學習教室) 新泰路359號 異動前

新泰國中

(學生活動中心)
新泰路359號 異動後

合宜住宅東區H棟2樓交誼

廳
樂群街１８０號２樓 異動前

合宜住宅東區H棟2樓交誼

廳
樂群路１８０號２樓 異動後

合宜幼兒園 樂群街４０號 異動前

合宜幼兒園 樂群路４０號 異動後

自強國中(A104教室) 莒光路191號 異動前

自強國中(B106教室) 莒光路191號 異動後

自強國中(C104教室) 莒光路191號 異動前

自強國中

(幼兒園餐廳)
莒光路191號 異動後

慈福里 7-15

564 光榮里 全里

中和區

1647 明穗里 22-33

立功里 1-9

1645 明穗里 1-10

新莊區 834

板橋區

1440 福安里 15-19

1441 福安里 20-25

三重區

第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票所異動一覽表

麗林里 30-32

83 水碓里 12-15

225

16-20

淡水區

林口區

84 水碓里

475

	19_
	ATTCH2